

Итого: **29 452 Р**

Сумма НДС: 3 551.89 Р

В корзине 4 товара



**Пескобетон М300 (50 кг )**

Тип цены Розничная цена

**670 Р**

цена за 1 шт

**20**

шт

**13 400 Р**



**Штукатурка цементная фасадная ARG, 25кг**

Тип цены Розничная цена

**437 Р**

цена за 1 шт

**20**

шт

**8 740 Р**



**Шпаклевка гипсовая финишная ARG, 20кг**

Тип цены Розничная цена

**629 Р**

цена за 1 шт

**9**

шт

**5 661 Р**



**Затирка Плитонит белая 20кг**

Тип цены Розничная цена

**1 651 Р**

цена за 1 шт

**1**

шт

**1 651 Р**

#### Наши контакты

**8 (8152) 554-888**

zakaz@armada51.ru

г. Мурманск, ул. Свердлова, 33

Режим работы: Пн-Пт: 09:00-17:30,

Сб.: 10:00-15:00,

Вск.: выходной

2026 © Все цены, указанные на сайте, предназначены для ознакомления и не могут являться публичной офертой, определяемой положениями ст. 437 ГК РФ

Организация: ООО «Армада 51»

ИНН/КПП: 5190012466/519001001

ОГРН: 1125190014916

Корреспондентский счет: 301 018 100 000 000 009 20

БИК банка: 044 030 920

Расчетный счет: 40702810206000024838

в Санкт-Петербургский ф-л ПАО «Банк ПСБ»